L]

240 EAARFvL>I0-F—A
201943A108(H)
215 RERRRFHARE  FIR W

L

[S; IS NS ) BENS ) NS ) S B < ) BEN & ) BEN S IS ) NS ) IS ) IS ) BN & ) B &) R &) S ) B S ) S ) BRNS ) B & ) B &) NS NS ) BN ) IS ) IR & )RR & ) BN &2 BENNS ) BN ) BRGNS N € B T &

WEhz  No. F-L%& Pref.
1 186 KR KE/VANG 71% MATRIX POWERTAG KERFF
2 127 RKX &E/1hEh nvh BETEL-YITF—L ZHE
3 151 W MAK/33veavs IRIL=o08 KB AF
4 155 AP IEXRBA/MUA vavany eIVl KB AF
5 185  TFU-MFTVT #-W4ATAA L/ MATRIX POWERTAG KERRF
6 189 TORIBIO ALCOLEA Jose Vicent MATRIX POWERTAG KB AF
7 149  thE #H/THE 4% IRIL=ou8 TS
8 150 E#k BE//nIy #v IRIL=ou8 KBRAF
9 105 RN BEE/AMT /V2E EER
10 168 & JER/4= Vaved VICTOIRE/: & LEE
11 165 Bl =F/y507 1% VICTOIRE/L & L
12 191 @Il =8/ LhMh’7 1% MATRIX POWERTAG PN
13 129 fF¥EF HBKR/AIFY 194 B=IEL-VUTF-L BHME
14 154 K& E£{6/%L7 T4AF IRIL=ou8 KB AF
15 152 & F/3FhVan U= KR AF
16 115 EE F=/t43v toat mESLOIL—-20 ZME
17 128 &8 FAKER/749FA yansny B=TEL-VI0F-L ZHE
18 173 th#t B&{A/ThLT VavAF VCtEFE =TGR
19 192 ¥ FHh/h/7 MY MATRIX POWERTAG KB AF
20 164 BH BBE/MY 4V WAKO'S KB AF
21 190 &% E&/Y Vv MATRIX POWERTAG PN
22 148 /U &XK/3%¥Y 4hen IRIL=208 KBRAF
23 187 FERNANDEZ CASASOLA Airan/ MATRIX POWERTAG KR AF
24 147 PH MER/TNM 44TH eIV KERAF
25 119 X |RE/HE 47 [5 BeNShare-TJL FS5—F RIEER
26 139 EEBE R—/¥4bM) 1947 B\nz7204 BHE
27 197 /MU /a3y bEY InterPro Cycling Academy HRAR
28 141 IR R/ HTHY TUY RHARN =L SE TR EER
29 131 Damien MONIER/¥=I 437V BEITEL-YUTF-L BHE
30 166 /B GEM/IAVY FAIY VICTOIRE: & /N1
31 169 FHKiE HER/I7% v VICTOIRE/: & LBE
32 130 EBJIl BR%&/nYhHT bEER B=TEL-YUIF-L ZHE
33 170 B[ FEE/7V4h by VICTOIRE/: & LBE
34 202 FtLE THKER/LTHT 294079 Decoja BiEE
35 143 EXR =|KR/9=%h 394 BBALEILY RL—V V5 F— L HEREH
36 176 BEE #HE/IV9 40y VC VELOCE EER
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Distance : 61.5 Km

HE A

TEANE

StartTime:  11:20

BB +TOP(M:S)
1:35:14
1:35:15 0:01
1:35:17 0:03
1:36:25 1:11
1:37:03 1:49
1:37:41 2:27
1:37:42 2:27
1:37:42 2:28
1:37:43 2:29
1:37:43 2:29
1:37:43 2:29
1:37:47 2:32
1:37:47 2:33
1:37:48 2:34
1:37:49 2:35
1:37:50 2:36
1:37:54 2:40
1:37:54 2:40
1:37:57 2:42
1:37:57 2:42
1:37:58 2:44
1:38:09 2:55
1:38:11 2:57
1:38:19 3:05
1:38:26 312
1:38:28 3:14
1:39:03 3:49
1:40:19 5:05
1:42:51 7:37
1:42:52 7:38
1:42:53 7:38
1:43:47 8:33
1:43:48 8:34
1:43:59 8:45
1:44:04 8:50
1:44:34 9:20

81 %
43 &



[Result / A-E])

B

No.

JEfZ  No. ngj%% F-L&

37 188 /F BE/ITY Yaval MATRIX POWERTAG
38 175 Ml RE/ATHT 4% vc veloce

39 123 [EAR fAKER/AhEh 27507 REKRE

40 104 EEE K®/TUnN §4RT

41 180 Il FEFT/HHH0 4yat Team Kermis Cross

42 178 BX FE/47EF HV¥ TeamUKYO Reve

43 196 U/ #FKER/YYTt Fvaay LALPE KF RACING
DNF 167 # BE&/hv7 3R VICTOIRE/L &

DNF 142 FHE #X/¥)/ 191 KDAN) =L E BT
DNF 171 &Il &/+hh™ #bv VICTOIRE[:L &

DNF 205 &H R/ +4by Alene Solene

DNF 144 {k@BE KRH/Hb) 29t F—L A0V k5

DNF 177 A®RH MX/4£4% 2392 TRAILBLAZER

DNF 194 # %Hfg/3) et Le Mont

DNF 145 /NE FRA/4H7 45b EMEIL VR

DNF 117 KAF Bl/415% v3y WO E BerE R E R GRP
DNF 102 /M2 /39 #4+

DNF 157 ®E XKE/VT/ 4477 HUTIUAY

DNF 206 #iE JE@B/HIn'F THbY Aki Rising Bicycle team
DNF 118 E#i EH/ITA I42F B EEEGRRER
DNF 179 [EH #FA/n7% Tt team TKG

DNF 198 =15 f@p/4hany /7790 FIETS GROEN

DNF 193 UHE K#/¥v4 to% Instinct

DNF 114 # JFv/nyy a3ty REmT1E

DNF 137 &H R1&/nv/ hyat IN NIV by
DNF 138 #F# Kith/v91 447 NILISL—=205557
DNF 135 &18 $#hth/4hny 49% NNVl
DNF 111 IUTF Fth/¥eva 3y
DNF 121 KE 5&E&H/4n730E0 IRERZIZEHY1DITE
DNF 183 /B /3% +e/) PHANTOM &

DNF 124 st TBA/YY 4=7% 8 LU K2 B SR B i i AR
DNF 182 R #iF/H¥nT Vavn’q Team Kermis Cross
DNF 195 #EX #X/1/%h 31954 Le Mont

DNF 159 Z5@E @—/%4M) ru4F TILRS—FEI

DNF 122 &R R&/79n5 va9y REKE

DNF 184 #H E&E/T)4 3% Nakagawa racing
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Distance : 61.5 Km

HEANE: 81 %

SEEANE 43 &

StartTime: 11:20

Pref. Lap 08k +TOP(M:S)

KB AT 5 1:44:40 9:26
KBRFAF 5 1:46:47 11:32
RERAT 5 1:48:41 13:27
fE LR 5 1:50:49 15:35
LEE 5 1:51:13 15:59
Tiuf=} 5 1:54:16 19:02
L 5 1:54:22 19:08
LER 4 1:25:33 -1 Lap
KB AF 4 1:27:19 -1 Lap
=RE 4 1:27:19 -1 Lap
wag 4 1:27:20 -1 Lap
HEE 4 1:27:22 -1 Lap
KIRFF 4 1:28:19 -1 Lap
HBER 4 1:29:14 -1 Lap
= 4 1:29:32 -1 Lap
[Iimp=3 4 1:29:47 -1 Lap
ZHE 4 1:30:29 -1 Lap
KB AF 4 1:30:30 -1 Lap
LBE 4 1:31:17 -1 Lap
wmng 4 1:34:08 -1 Lap
EEE 3 1:02:08 -2 Laps
FRRE 2 3 1:0210 -2 Laps
ESR 3 1:05:21 -2 Laps
BERS 3 1:07:37 -2 Laps
EWE 3 1:07:59 -2 Laps
EILE 3 1:0759 -2 Laps
BHE 3 1:08:27 -2 Laps
KR FF 3 1:08:32 -2 Laps
LEE 3 1:08:47 -2 Laps
= 3 1:09:10 -2 Laps
A= 3 1:09:48 -2 Laps
LBE 3 1:10:21 -2 Laps
HER 3 1:10:47 -2 Laps
FHiE R 3 1:11:43 -2 Laps
REBRF 2 39:25 -3 Laps
KR AT 2 42:21 -3 Laps
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[Result / A-E)

B No. BFE

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DSQ

T
7’

200
1563
201
110
136
140
158
106
107
103
108
109
12
13
116
120
125
126
132
133
134
146
156
160
161
162
163
172
174
181
199
203
204
207
101
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o F-L& Pref.
HEX/HH 19484 eNshare cycling team LER
R/ AFIN ¥a93’ IRIL=o0Y PNITE
R[2/ITh ¥A1x eNShare Cycling Team LER
=R/7V18 vt EER
HER/T71% 4407 NIVNL—=200557 BHE
B/ v7%% vay PNILING57 754 BHR
H2/70Y 7Y% BUDAFA DN R EE T RRA
FHE/ 114 A’ =T
/A% vh 950 RERRF
BXR/3azy 1954 LER
2/t shy ZRE
EHE/ATNI ETY BER
H1T/4ER) T2 EXE
BXR/Y¥ 4 EEY1IL—20T FNE
XE/AF NV 7348 WO R BIRE R ER - GRP hog
ME/AN AT Iz BeNShare-TJL F5—F LBE
/43T B=ITEL-VU9F-L BHE
BE/IYN 747 BETEL-YIIF-L EZME
1E17/41h /71% I—-QI—-HAL—o55 RRER
B/ ATY hv ININVEIV b EWE
K/ vvEh 4% KWL= 229557 EWE
Bt/ 70 h TIv DIRAMADIL EER
/MY S04 TR B KB AT
BAN/H7h'4 enk IXVTT45 L&R
ES/IV97 W+ IFVTT45 LER
fBE/914 a9~ DAXIHA DN L= EER
KF/H23Y ¥+ 1F—MERILTF =RE
B/ YAy VICTOIRE/Z & LER
BEM/TY5 IHhR VC1EE 1R R
B¥E/H3IT 19% Team Kermis Cross LEE
w|/hYIRT 49% EURO-WORKS Racing =RR
B/87°F 745 CoraggioKawanishiCyclingTeam RARRF
BRA/ITA Y34 Bonne Chance FNE
B&/4/91 3% 662DBW ABRFF
MKER/EF A 37407 BER

. BB P EREs
(—#) PRFHRAEGS

_Lap

2
2
2
2
1
1
1
1

KEIRIN

Distance : 61.5 Km
HE AN 81 %&
STEAL : 43 %
StartTime: 11320
 ECER +TOP(M:S)
42:23 -3 Laps
45:31 -3 Laps
50:50 -3 Laps
51:33 -3 Laps
19:07 -4 Laps
19:15 -4 Laps
22:17 -4 Laps
24:32 -4 Laps
-5 Laps
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Distance : 61.5 Km

HEAE 81 %

SSEAR 43 &
{ReSUIt / A E] - mStrartTime: 11:20
lEfZ  No. EFZ F—-1h% Pref. Lap ;Eﬁ +TOP(M:S)
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